UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng  8    năm 2022

V/v vướng mắc trong thủ tục thanh toán

tiền bồi thường, hỗ trợ và tái định cư

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Kho bạc Nhà nước Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh.

Xét đề nghị tại Công văn số 1825/UBND-TCKH ngày 16 tháng 8 năm 2022

của Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh về việc vướng mắc trong thủ tục thanh

toán tiền bồi thường, hỗ trợ và tái định cư cho người dân khi dự án kết thúc (văn

bản đính kèm trên phần mềm iDesk); theo Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp tại Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm

2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề

nghị:

 Sở Tài chính chủ trì, phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư, Kho bạc Nhà nước

Tỉnh tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân Tỉnh. Thời gian thực hiện đến ngày

06/9/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT/UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, NC/KT-tuan.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T16:08:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T16:33:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T16:33:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T16:33:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!